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RICAMBI
PIECE DETACHEES

SPARE PARTS

Mod. MTP 150

GR.  25     MOTORE - MOTEUR - ENGINE
GR.  26    TRASMISSIONE - TRANSMISSION
GR.  30    TAGLIASIEPI - TAILLE HAIE - EDGE TRIMMER
GR.  17    CARBURATORE - CARBURATEUR - CARBURETOR

       Valido dal N° di serie
       A partir de N° de matricule suivant           26060198
       From serial N°

Anno - Année - Year 2008 - 2009
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Motore - Moteur - Engine ( MTP 150 )  -  Gr. 25

Anno - Année - Year 2008 - 2009
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Motore - Moteur - Engine ( MTP 150 )  -  Gr. 25

Anno - Année - Year 2008 - 2009

RIF. COD. RIF. COD.
N° / P Q DESCRIZIONE - DESCRIPTION N° / P Q DESCRIZIONE - DESCRIPTION
REF. P / N° REF. P / N°

1 20047 2 VITE - VIS - SCREW 60 21803 1 GUARNIZIONE - JOINT - GASKET
2 21299 1 MOZZO - MOYEUX - HUB 61 21806 1 TAPPO COMP. - BOUCH. - FUEL CAP
3 21305 1 AMMORTIZ.-AMORTISS.-SHOCK ABS. 62 20652 1 TRASCINATORE - CLIQUET - DRIVER
4 20060 2 DADO - ECROU - NUT 63 20087 2 ANELLO ELAST. - CIRCLIP - SNAP RING
5 21320 1 COFANO - CAPOT - COVER (Verde-Vert-Green) 65 20084 2 MOLLA - RESSORT - SPRING
5 21335 1 COFANO - CAPOT - COVER (Rosso-Rouge-Red) 66 20654 2 CRICCHETTO - CLIQUET - PAWL
6 21344 1 DECAL. ACTIVE 2.6 67 20027 1 DADO - ECROU - NUT
7 21323 1 GRIGLIA - GRILLE - SCREEN 68 20076 1 VITE - VIS - SCREW
8 21322 1 FILTRO - FILTRE - FILTER 69 20316 1 RONDELLA - RONDELLE - WASHER
9 20876 1 TAPPO - BOUCHON - CAP 70 20656 1 PULEGGIA - POULIE - PULLEY
10 21298 4 VITE - VIS - SCREW 71 20657 1 CORDA - CORDE - ROPE
11 20218 1 ANELLO ELAS. - CIRCLIP - SNAP RING 72 20658 1 MOLLA - RESSORT - SPRING
12 20739 1 CAMPANA - TAMBOUR - DRUM 73 21313 1 GOMMINO - SUPPORT - RUBBER

21765 1 COFANO - CAPOT - COVER (Verde-Vert-Green) 75 21298 4 VITE - VIS - SCREW
21766 1 COFANO - CAPOT - COVER (Rosso-Rouge-Red) 76 21342 4 VITE - VIS - SCREW

14 20068 2 VITE - VIS - SCREW 77 35862 1 IMPUGNATURA - POIGNEE - HANDLE
15 20069 2 RONDELLA - RONDELLE - WASHER 78 20088 1 DECAL  ACTIVE
16 20065 1 FRIZIONE - EMBRAYAGE - CLUTCH 79 20061 2 DADO - ECROU - NUT
17 20067 1 MOLLA - RESSORT - SPRING 80 20366 2 VITE - VIS - SCREW
18 20049 2 PATTINO - MACHOIRE - SHOE 81 21318 1 FLANGIA TER. - FLASQUE THER. - INSUL.
19 20070 2 RONDELLA - RONDELLE - WASHER 82 21358 1 GUARNIZIONE - JOINT - GASKET
20 20058 1 DADO - ECROU - NUT 83 21338 1 PERNO - PIVOT - PIN

21770 1 VOLANO - VOLANT - FLYWHEEL   --> Nota 1 84 21666 1 CARBURAT. - CARBURAT. - CARBURAT.
22550 1 VOLANO - VOLANT - FLYWHEEL   --> Nota 2 85 21302 1 MANICOTTO - MANCHON - SLEEVE

22 20366 2 VITE - VIS - SCREW 86 20560 2 DISTANZIALE - ENTRETOISE - SPACER
21317 1 BOBINA - BOBINE - COIL   -->     Nota 1 87 20316 2 RONDELLA - RONDELLE - WASHER
22537 1 BOBINA - BOBINE - COIL   -->     Nota 2 88 20278 2 RONDELLA - RONDELLE - WASHER

24 21346 1 CABLAGGIO - FIL - WIRE   -->     Nota 1 89 21343 2 VITE - VIS - SCREW
25 20896 2 RONDELLA - RONDELLE - WASHER 91 20574 1 MOLLA - RESSORT - SPRING
26 20640 2 ANELLO TENUTA - JOINT - SEAL 92 20571 1 PIPETTA - CACHE BOUGIE - S.P. COVER
27 20047 3 VITE - VIS - SCREW
28 20641 2 CUSCINETTO - ROULEMENT - BEARING
29 22022 1 CARTER - CRANKCASE
30 21022 1 GUARNIZIONE - JOINT - GASKET
31 22139 1 ALB.MOT. - VILBREQ. - CRANKSH.
32 35914 1 CHIAVETTA - CLAVETTE - WOODRUFF K.
33 21310 2 RASAMENTO - RONDELLE - WASHER
34 21326 1 GABBIA RULLI - ROULEMENT - BEARING
35 21312 2 ANELLO ELAS. - CIRCLIP - SNAP RING
36 21300 1 SEGMENTI - SEGMENT - RING (2.6)
37 21332 1 PISTONE - PISTON (2.6)
38 20662 1 GUARNIZIONE - JOINT - GASKET
39 21330 1 CIL.+ PIS. - CYL.+ PIS. - CYL+ PIS. (2.6)
40 21813 1 CANDELA - BOUGIE - SPARK PLUG  FINO AL NUMERO DI SERIE                    
41 21298 4 VITE - VIS - SCREW  AVANT A' NUME'RO DE SERIE                 26083000  ( 26 CC ) 
42 21324 1 GUARNIZIONE - JOINT - GASKET  UNTIL  SERIAL NUMBER                       
43 21319 1 MARMITTA - POT D'ECHAPP - MUFFLER
44 20896 2 RONDELLA - RONDELLE - WASHER  VOLANO-VOLANT-FLYWHEEL              COD. 21770
45 21341 1 VITE - VIS - SCREW  BOBINA-BOBINE-COIL                            COD. 21317
46 20022 1 VITE - VIS - SCREW  CABLAGGIO-FIL-WIRE                           COD. 21346
47 21325 1 GUARNIZIONE - JOINT - GASKET
48 22140 1 SHORT BLOCK (2.6)
49 22142 1 KIT: GUARN. - JOINT KIT - GASKET KIT

21347 1 AVVIAM. - LANCE. - START. (Verde-Vert-Green)
21348 1 AVVIAM. - LANCE. - START. (Rossa-Rouge-Red)

51 21313 1 GOMMINO - SUPPORT - RUBBER  DAL NUMERO DI SERIE                           
52 21334 1 SERB. COMP. - RESER. COMP. COMPL. TANK  DE NUME'RO DE SERIE                             26085000  ( 26 CC )    
54 20042 1 PESCANTE - ENSEMBLE - KIT  FROM SERIAL NUMBER                           
55 20097 1 TUBO CARB. - TUYAUCARB. - INLETPIPE
56 20100 1 SFIATO - RENIFLAR - BREATHER  VOLANO-VOLANT-FLYWHEEL                 COD. 22550
57 20091 1 TUBO REC. - TUYAU RET. - OVERF. PIPE              BOBINA-BOBINE-COIL                   COD. 22537      
58 20099 1 PASSATUBI - OEILLET - GRUMMET  (CON CABLAGGIO - AVEC FIL - WITH WIRE)
59 36164 1 FILTRO - FILTRE - FILTER

     NOTA 2

NOTE - NOTES

50

13

21

23

   NOTA 1
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Trasmissione - Transmission ( MTP 2.6 )   -  GR. 26

Anno - Année - Year 2008 - 2009

RIF. COD. RIF. COD.
N° / P. Q. DESCRIZIONE - DESCRIPTION N° / P. Q. DESCRIZIONE - DESCRIPTION

REF. P / N°. REF. P / N°.
1 21257 1 ALBERO - ARBRE - SHAFT 21 20868 1 PERNO - PIVOT - PIN
2 20954 1 TUBO - TUBE - PIPE (703mm ) 22 20864 1 SUPPORTO - SUPPORT - MOUNTING
3 20064 1 VITE - VIS - SCREW 23 20729 1 IMPUGNATURA - POIGNEE - HANDLE
4 20061 1 DADO - ECROU - NUT 24 20877 3 VITE - VIS - SCREW
5 21830 1 MOLLA - RESSORT - SPRING 25 21526 1 CAVO+CAB. - CABLE+CAB - THROT. CAB.
6 20001 2 VITE - VIS - SCREW 26 21427 1 CAVO - CABLE - CABLE
7 20060 2 DADO - ECROU - NUT 27 20171 1 VITE - VIS - SCREW
8 21832 1 ROTOFIX SYSTEM 28 20171 2 VITE - VIS - SCREW
9 20290 3 VITE - VIS - SCREW 29 20865 1 LEVA - LEVIER - LEVER
10 21434 3 BOCCOLA - ENTRETOISE - SPACER 30 20874 1 BOTTONE BOUTON - KNOB
11 20176 3 DADO - ECROU - NUT 31 20760 1 INTERR. - INTERRUP. - SWITCH 
12 20745 1 DELTA - PIOGNEE - HANDLE 32 20866 1 LEVA - LEVIER - LEVER
13 20747 1 DELTA CMP - POIGNEE CMP. - CMP. LOOP 33 20425 1 CHIAVE - SPANNER 4
14 21721 1 SCHERMO - PROTECTION - GUARD 34 20426 1 CHIAVE - SPANNER 5
15 21135 1 VITE - VIS - SCREW 35 20535 1 CHIAVE CANDELA - PLUG SPANNER
16 20173 1 VITE - VIS - SCREW 36 20217 1 CHIAVE - SPANNER 8-10
17 20364 1 RON DELLA - RONDELLE - WASHER 37 21012 1 CACCIAVITE - SCREWDRIVER
18 20869 1 MOLLA - RESSORT - SPRING 38 21012 1 CACCIAVITE - SCREWDRIVER
19 20812 1 TUBO - TUBE - PIPE 39 20485 1 KIT ATTREZZI - TOOL KIT
20 20867 1 LEVA - LEVIER - LEVER 40 21864 1 KIT: ACCELERATORE - POIGNEE - HANDLE

NOTES
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Tagliasiepi - Taille Haie - Edge Trimmer   -  Gr. 30

Anno - Année - Year 2008 - 2009

RIF. COD. RIF. COD.
N° / P. Q. DESCRIZIONE - DESCRIPTION N° / P. Q. DESCRIZIONE - DESCRIPTION

REF. P / N°. REF. P / N°.
1 20901 1 ANELLO ELAST. - CIRCLIP - SNAP RING 35 21470 1 LAMIERINO - SUPPORT - BRACKET
2 20900 1 ANELLO ELAST. - CIRCLIP - SNAP RING 36 21192 1 VITE - VIS - SCREW
3 20902 2 CUSCINETTO - ROULEMENT - BEARING 37 21267 1 PIGNONE - PIGNON - BEVEL PINION
4 21268 1 PIGNONE - PIGNON - BEVEL PINION 38 21155 2 CUSCINETTO - ROULEMENT - BEARING
5 36097 1 KIT:  PIGNONE - PIGNON - PINION 39 21270 1 PIGNONE - PIGNON - BEVEL PINION
6 21135 1 VITE - VIS - SCREW 40 20219 1 ANELLO ELAST. - CIRCLIP - SNAP RING
7 20173 1 VITE - VIS- SCREW 41 22423 1 INGRASSATORE - GRAISSEUR - GREASER
8 20364 1 RONDELLA - RONDELLE - WASHER 42 23210 1 KIT:  SCAT. COMPL. - COUP. CON. - BEVELGEAR
9 20129 1 VITE - VIS - SCREW 43 21370 1 CARTER SUP. - HOUSING
10 20322 1 RONDELLA - RONDELLE - WASHER 44 21273 1 LAMIERINO - SEPARATEUR - SHEET
11 21372 1 MANICOTTO - MANCHON - SLEEVE 45 21271 1 BIELLA - BIELLE - CONROD
12 20896 1 RONDELLA - RONDELLE - WASHER 46 21379 1 GABBIA - ROULEMENT - BEARING
13 21381 1 VITE - VIS - SCREW 47 21374 2 KIT :  RULLINO - AIGUILLE - NEEDLE (26 PCS)
14 21446 1 BUSSOLA - ENTRETOISE - SPACER 48 22221 1 KIT:  ECCENTRICO - COURONNE - CROWN
15 21416 2 RASAMENTO - RONDELLE - WASHER 49 36099 1 KIT:  PIGNONE - PIGNON - PINION
16 21417 1 O-RING 50 21274 1 LAMIERINO - SEPARATEUR - SHEET
17 21380 1 SPINOTTO - PIVOT - PIN 51 21406 1 GUARNIZIONE - JOINT - GASKET
18 21379 1 GABBIA - ROULEMENT - BEARING 52 21398 1 PERNO - PIVOT - PIN
19 21269 1 CORONA - COURONNE - CROWN 53 21373 1 COPERCHIO - COUVERCLE - COVER
20 36098 1 KIT:  CORONA - COURONNE - CROWN 54 20064 6 VITE - VIS - SCREW
21 21278 1 MOLLA - RESSORT - SPRING 55 21572 1 PARAGRASSO - PROTECTION - GUARD
22 21277 1 BUSSOLA - ENTRETOISE - SPACER 56 21559 1 FELTRO - JOINT - GASKET
23 21276 1 LEVA - LEVIER - LEVER 21377 2 GUIDA - GUIDE - DRIVER   550 MM
24 20316 1 RONDELLA - RONDELLE - WASHER 22071 2  GUIDA - GUIDE - DRIVER    ultralight
25 21192 1 VITE - VIS - SCREW 21375 2 LAMA - COUTEAU - KNIFE   550 MM
26 20497 2 VITE - VIS - SCREW 22070 2 LAMA - COUTEAU - KNIFE    ultralight
27 21720 1 CORONA - COURONNE - CROWN 59 21378 6 PASTIGLIA - ENTRETOISE - SPACER
28 20185 3 VITE - VIS - SCREW 60 50519 4 DADO - ECROU - NUT
29 21371 1 TESTINA - CARTER - HOUSING 62 20001 1 VITE - VIS - SCREW
30 21781 1 LEVA - LEVIER - LEVER 63 23002 4 VITE - VIS- SCREW
31 20359 1 VITE - VIS - SCREW 64 21407 1 PROTEZ.  - PROTEC. - GUARD 
32 21780 1 SUPPORTO - SUPPORT - BRACKET 65 21621 1 SCAT. COMPL. - COUP. CON. - BEVELGEAR
33 20497 1 VITE - VIS - SCREW 66 21620 1 SCAT. COMPL. - COUP. CON. - BEVELGEAR
34 20061 1 DADO - ECROU - NUT

57

58
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Carburatore - Carburateur - Carburetor ( WYK-212 )  -  GR. 17

Ref. 21666

NOTES

RIF. COD.

N° / P. Q DESCRIZIONE - DESCRIPTION
REF. P / N°.

1 20232 4 VITE - VIS - SCREW
2 20233 1 COPERCHIO - COUVERCLE - COVER
3 20234 1 BULBO - BULBE - PRIMER
4 20235 1 VALVOLA - CLAPET - VALVE
5 20236 1 CORPO VAL. - FLASQUE - VALVE BODY
6 20237 1 MEMBRANA - MEMBRANE - DIAPHRAGM
7 20238 1 GUARNIZIONE - JOINT - GASKET
8 20239 1 LEVA - LEVIER - LEVER
9 20240 1 VITE - VIS - SCREW
10 20241 1 PERNO - AXE - PIN
11 20833 1 MOLLA - RESSORT - SPRING
12 20243 1 SPILLO - POINTEAU - NEEDLE
13 20834 1 CORPO POMPA - FLASQUE - PUMP BODY
14 20245 1 FILTRO - FILTRE - FILTER
15 20246 1 MEMBRANA - MEMBRANE - DIAPHRAGM
16 20247 1 GUARNIZIONE - JOINT - GASKET
17 20248 1 O.R.
18 20249 1 VITE - VIS - SCREW
19 20250 1 SUPPORTO - SUPPORT - BRACKET
20 20847 1 VALVOLA - CLAPET - VALVE ASS’Y
21 20252 1 PERNO - PIVOT - SWIVEL
22 20253 2 VITE - VIS - SCREW
23 20254 1 TAPPO - BOUCHON - PLUG
24 20255 1 VITE - VIS - SCREW
25 23498 1 VITE - VIS - SCREW
29 20589 1 KIT MEMBRANE - KIT MEM. - DIAPH. KIT
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Mod. MTP 125

GR.  36     MOTORE - MOTEUR - ENGINE
GR.  37    TRASMISSIONE - TRANSMISSION
GR.  30    TAGLIASIEPI - TAILLE HAIE - EDGE TRIMMER
GR.  81    CARBURATORE - CARBURATEUR - CARBURETOR
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Motore - Moteur - Engine ( MTP 125 )  -  Gr. 25
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Motore - Moteur - Engine ( MTP 125 )  -  Gr. 25

NOTE - NOTES

RIF. COD. RIF. COD.

N° / P Q. DESCRIZIONE - DESCRIPTION N° / P Q. DESCRIZIONE - DESCRIPTION

REF. P / N° REF. P / N°

1 20058 1 DADO - ECROU - NUT 55 22509 1 BOBINA - BOBINE - IGNITION

2 22063 1 VOLANO - VOLANT - FLYWHEEL 56 20574 1 MOLLA - RESSORT - SPRING
3 20640 2 ANELLO TENUTA - JOINT - SEAL 57 22510 1 GOMMINO - CAOUTCHOUC - RUBBER
4 20047 4 VITE - VIS - SCREW 57 22510 1 GOMMINO - CAOUTCHOUC - RUBBER
4 22516 4 VITE - VIS - SCREW 59 20573 1 PROTEZIONE - PROTECTION - GUARD

5 22483 1 KIT:  CARTER - CRANKCASE 60 22504 1 CARTER - HOUSING

6 22511 2 CUSCINETTO - ROULEMENT - BEARING 61 35948 2 VITE - VIS - SCREW

7 22506 1 GUARNIZIONE - JOINT - GASKET 62 35510 4 VITE - VIS - SCREW

8 22505 1 SEPARATORE - SEPARATEUR - SHEET 63 35769 1 VALVOLA - SOUPAPE - AIR-PURGE

9 35412 2 DADO - ECROU - NUT 64 22408 1 FILTRO - FILTRE - FILTER

10 22751 1 ALB.MOT. - VILEBREQUIN - CRANKSHAFT 65 22136 2 RONDELLA - RONDELLE - WASHER

11 35914 1 CHIAVETTA - CLAVETTE - KEY 67 22137 2 RONDELLA - RONDELLE - WASHER

12 22105 2 RASAMENTO - RONDELLE - WASHER 68 22126 1 MOLLA - RESSORT - SPRING

13 22106 1 GABBIA RULLI - ROULEMENT - N. BEARING 69 22138 2 VITE - VIS - SCREW

14 22109 2 ANELLO ELAS. - CIRCLIP - SNAP RING 70 22064 1 FRIZIONE - EMBRAYAGE - CLUTCH

15 22480 1 KIT:  PISTONE -  PISTON (2.5 Ø33) 71 22099 1 CAMPANA - TAMBOUR - DRUM

16 22488 2 SEGMENTI - SEGMENT - RING   (2.5) 72 22503 1 COFANO - CAPOT - COVER

21 22233 1 CARBUR. - CARBURAT. - CARBURET. 73 22514 4 VITE - VIS - SCREW

22 22128 1 GUARNIZIONE - JOINT - GASKET 74 20369 2 RONDELLA - RONDELLE - WASHER

23 22508 1 FLANGIA TER. - FLASQUE THER. - INSUL. 75 20218 1 ANELLO ELAS. - CIRCLIP - SNAP RING

24 20359 2 VITE - VIS - SCREW 76 20047 2 VITE - VIS - SCREW

25 22407 1 TUBO - TUYAU - PIPE 77 20060 2 DADO - ECROU - NUT

26 20061 2 DADO - ECROU - NUT 78 21299 2 MOZZO - MOYEUX - HUB

27 22114 1 GUARNIZIONE - JOINT - GASKET 79 21305 1 AMMORTIZ. - AMORTISS. - SHOCK ABS.

28 22115 1 GUARNIZIONE - JOINT - GASKET 80 21298 2 VITE - VIS - SCREW

29 21813 1 CANDELA - BOUGIE - SPARK PLUG 81 20077 2 RONDELLA - RONDELLE - WASHER

30 22066 1 KIT:  CIL.+ PIS. - CYL.+ PIS. - CYL.+ PIS. (2.5) 82 20571 1 KIT:  CAPPUCCIO - CACHE - COVER

31 22515 4 VITE - VIS - SCREW 85 22078 1 TAPPO COMP. - BOUCHON - FUEL CAP

32 22245 1 KIT:  FILTRO - FILTRE - FILTER 86 21803 1 GUARNIZIONE - JOINT - GASKET

34 22134 1 DECAL 2.5 87 36164 1 FILTRO - FILTRE - FILTER

35 22576 1 GUARNIZIONE - JOINT - GASKET 88 21184 1 PASSATUBI - OEILLET - GRUMMET

36 22065 2 MARMITTA - POT D'ECHAPP - MUFFLER 90 20097 1 TUBO CARB. - TUYAU CARB. - INLET PIPE

37 20896 2 RONDELLA - RONDELLE - WASHER 92 22530 1 PESCANTE - KIT ALIM. - FUEL KIT

38 20088 1 DECAL 93 22531 1 KIT:  SERB. COMP. - RESER. COMP. COMPL. TANK

39 21341 2 VITE - VIS - SCREW 22012 1 COFANO-CAPOT-COVER (Verde - Green)

41 22513 4 VITE - VIS - SCREW 22013 1 COFANO-CAPOT-COVER (Rosso-Red)

42 35862 1 IMPUGNATURA - POIGNEE - STARTER 95 22513 1 VITE - VIS - SCREW

43 20657 1 CORDA - CORDE - ROPE 97 21313 1 GOMMINO - CAOUTCHOUC - RUBBER

44 20658 1 MOLLA - RESSORT - SPRING 98 22515 2 VITE - VIS - SCREW

45 20656 1 PULEGGIA - POULIE - PULLEY 99 20037 2 RONDELLA - RONDELLE - WASHER

46 20316 1 RONDELLA - RONDELLE - WASHER 100 20278 2 RONDELLA - RONDELLE - WASHER

47 20076 1 VITE - VIS - SCREW 102 22133 1 AVVIAMENTO - LANCEUR - STARTER

48 20654 2 CRICCHETTO - CLIQUET - PAWL 103 22482 1 KIT:  CUFFIA - CARTER - HOUSING

49 20084 2 MOLLA - RESSORT - SPRING 104 22802 1 KIT:  SHORT BLOCK     (2.5)

50 20027 1 DADO - ECROU - NUT 105 22492 1 KIT:  GUARNIZIONE - JOINT - GASKET

52 20087 2 ANELLO ELAST. - CIRCLIP - SNAP RING 106 36311 1 TUBO REC. - TUYAU RET. - OVERF. PIPE

53 20652 1 TRASCINATORE - CLIQUET - DRIVER 107 20079 2 VITE - VIS - SCREW

94
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Trasmissione - Transmission ( MTP 125 )   -  GR. 37

RIF. COD. RIF. COD.
N° / P. Q. DESCRIZIONE - DESCRIPTION N° / P. Q. DESCRIZIONE - DESCRIPTION

REF. P / N°. REF. P / N°.
1 21257 1 ALBERO - ARBRE - SHAFT 21 20868 1 PERNO - PIVOT - PIN
2 20954 1 TUBO - TUBE - PIPE (703mm ) 22 20864 1 SUPPORTO - SUPPORT - MOUNTING
3 20064 1 VITE - VIS - SCREW 23 20729 1 IMPUGNATURA - POIGNEE - HANDLE
4 20061 1 DADO - ECROU - NUT 24 20877 3 VITE - VIS - SCREW
5 21830 1 MOLLA - RESSORT - SPRING 25 21526 1 CAVO+CAB. - CABLE+CAB - THROT. CAB.
6 20001 2 VITE - VIS - SCREW 26 21427 1 CAVO - CABLE - CABLE
7 20060 2 DADO - ECROU - NUT 27 20171 1 VITE - VIS - SCREW
8 21832 1 KIT:    ROTOFIX SYSTEM 28 20171 2 VITE - VIS - SCREW
9 20290 3 VITE - VIS - SCREW 29 20865 1 LEVA - LEVIER - LEVER
10 21434 3 BOCCOLA - ENTRETOISE - SPACER 30 20874 1 BOTTONE BOUTON - KNOB
11 20176 3 DADO - ECROU - NUT 31 20760 1 INTERR. - INTERRUP. - SWITCH 
12 20745 1 DELTA - PIOGNEE - HANDLE 32 20866 1 LEVA - LEVIER - LEVER
13 20747 1 KIT:    DELTA - POIGNEE - LOOP 33 20425 1 CHIAVE - SPANNER 4
14 21721 1 SCHERMO - PROTECTION - GUARD 34 20426 1 CHIAVE - SPANNER 5
15 21135 1 VITE - VIS - SCREW 35 20535 1 CHIAVE CANDELA - PLUG SPANNER
16 20173 1 VITE - VIS - SCREW 36 20217 1 CHIAVE - SPANNER 8-10
17 20364 1 RON DELLA - RONDELLE - WASHER 37 21012 1 CACCIAVITE - SCREWDRIVER
18 20869 1 MOLLA - RESSORT - SPRING 38 20485 1 KIT:   ATTREZZI - TOOL KIT
19 20812 1 TUBO - TUBE - PIPE 39 21864 1 KIT:  ACCELERATORE - POIGNEE - HANDLE
20 20867 1 LEVA - LEVIER - LEVER

NOTES
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Tagliasiepi - Taille Haie - Edge Trimmer   -  Gr. 30

RIF. COD. RIF. COD.
N° / P. Q. DESCRIZIONE - DESCRIPTION N° / P. Q. DESCRIZIONE - DESCRIPTION

REF. P / N°. REF. P / N°.
1 20901 1 ANELLO ELAST. - CIRCLIP - SNAP RING 35 21470 1 LAMIERINO - SUPPORT - BRACKET
2 20900 1 ANELLO ELAST. - CIRCLIP - SNAP RING 36 21192 1 VITE - VIS - SCREW
3 20902 2 CUSCINETTO - ROULEMENT - BEARING 37 21267 1 PIGNONE - PIGNON - BEVEL PINION
4 21268 1 PIGNONE - PIGNON - BEVEL PINION 38 21155 2 CUSCINETTO - ROULEMENT - BEARING
5 36097 1 KIT:  PIGNONE - PIGNON - PINION 39 21270 1 PIGNONE - PIGNON - BEVEL PINION
6 21135 1 VITE - VIS - SCREW 40 20219 1 ANELLO ELAST. - CIRCLIP - SNAP RING
7 20173 1 VITE - VIS- SCREW 41 22423 1 INGRASSATORE - GRAISSEUR - GREASER
8 20364 1 RONDELLA - RONDELLE - WASHER 42 23210 1 KIT:  SCAT. COMPL. - COUP. CON. - BEVELGEAR
9 20129 1 VITE - VIS - SCREW 43 21370 1 CARTER SUP. - HOUSING
10 20322 1 RONDELLA - RONDELLE - WASHER 44 21273 1 LAMIERINO - SEPARATEUR - SHEET
11 21372 1 MANICOTTO - MANCHON - SLEEVE 45 21271 1 BIELLA - BIELLE - CONROD
12 20896 1 RONDELLA - RONDELLE - WASHER 46 21379 1 GABBIA - ROULEMENT - BEARING
13 21381 1 VITE - VIS - SCREW 47 21374 2 KIT :  RULLINO - AIGUILLE - NEEDLE (26 PCS)
14 21446 1 BUSSOLA - ENTRETOISE - SPACER 48 22221 1 KIT:  ECCENTRICO - COURONNE - CROWN
15 21416 2 RASAMENTO - RONDELLE - WASHER 49 36099 1 KIT:  PIGNONE - PIGNON - PINION
16 21417 1 O-RING 50 21274 1 LAMIERINO - SEPARATEUR - SHEET
17 21380 1 SPINOTTO - PIVOT - PIN 51 21406 1 GUARNIZIONE - JOINT - GASKET
18 21379 1 GABBIA - ROULEMENT - BEARING 52 21398 1 PERNO - PIVOT - PIN
19 21269 1 CORONA - COURONNE - CROWN 53 21373 1 COPERCHIO - COUVERCLE - COVER
20 36098 1 KIT:  CORONA - COURONNE - CROWN 54 20064 6 VITE - VIS - SCREW
21 21278 1 MOLLA - RESSORT - SPRING 55 21572 1 PARAGRASSO - PROTECTION - GUARD
22 21277 1 BUSSOLA - ENTRETOISE - SPACER 56 21559 1 FELTRO - JOINT - GASKET
23 21276 1 LEVA - LEVIER - LEVER 21377 2 GUIDA - GUIDE - DRIVER   550 MM
24 20316 1 RONDELLA - RONDELLE - WASHER 22071 2  GUIDA - GUIDE - DRIVER    ultralight
25 21192 1 VITE - VIS - SCREW 21375 2 LAMA - COUTEAU - KNIFE   550 MM
26 20497 2 VITE - VIS - SCREW 22070 2 LAMA - COUTEAU - KNIFE    ultralight
27 21720 1 CORONA - COURONNE - CROWN 59 21378 6 PASTIGLIA - ENTRETOISE - SPACER
28 20185 3 VITE - VIS - SCREW 60 50519 4 DADO - ECROU - NUT
29 21371 1 TESTINA - CARTER - HOUSING 62 20001 1 VITE - VIS - SCREW
30 21781 1 LEVA - LEVIER - LEVER 63 23002 4 VITE - VIS- SCREW
31 20359 1 VITE - VIS - SCREW 64 21407 1 PROTEZ.  - PROTEC. - GUARD 
32 21780 1 SUPPORTO - SUPPORT - BRACKET 65 21621 1 SCAT. COMPL. - COUP. CON. - BEVELGEAR
33 20497 1 VITE - VIS - SCREW 66 21620 1 SCAT. COMPL. - COUP. CON. - BEVELGEAR
34 20061 1 DADO - ECROU - NUT

57

58
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14

Carburatore - Carburateur - Carburetor ( WYC - 12 )  -  GR. 81

COD. 22233

NOTE - NOTES

RIF. COD.

N° / P. Q DESCRIZIONE - DESCRIPTION
REF. P / N°.

1 22316 4 VITE - VIS - SCREW
2 35172 1 COPERCHIO - COUVERCLE - COVER
3 20237 1 MEMBRANA - MEMBRANE - DIAPHRAGM
4 35170 1 GUARNIZIONE - JOINT - GASKET

10 22318 1 CORPO POMPA - FLASQUE - PUMP BODY
11 20245 1 FILTRO - FILTRE - FILTER
12 22319 1 GUARNIZIONE - JOINT - GASKET
13 22320 1 COPERCHIO - COUVERCLE - COVER
14 20246 1 MEMBRANA - MEMBRANE - DIAPHRAGM
15 20247 1 GUARNIZIONE - JOINT - GASKET
16 20249 1 VITE - VIS - SCREW
17 22322 1 SUPPORTO - SUPPORT - BRACKET
18 20252 1 PERNO - PIVOT - SWIVEL
19 22323 2 VITE - VIS - SCREW
20 22324 1 CORPO VAL. - FLASQUE - VALVE BODY
22 22325 1 KIT MEMBRANE - KIT MEM. - DIAPH. KIT



Anno - Année - Year  2011 / 2014

15

Mod. MTP 1500

GR.  36     MOTORE - MOTEUR - ENGINE
GR.  38    TRASMISSIONE - TRANSMISSION
GR.  30    TAGLIASIEPI - TAILLE HAIE - EDGE TRIMMER
GR.  81    CARBURATORE - CARBURATEUR - CARBURETOR



Anno - Année - Year  2011 / 2014
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Motore - Moteur - Engine ( MTP 1500 )  -  Gr. 25
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Motore - Moteur - Engine ( MTP 1500 )  -  Gr. 25

NOTE - NOTES

RIF. COD. RIF. COD.

N° / P Q. DESCRIZIONE - DESCRIPTION N° / P Q. DESCRIZIONE - DESCRIPTION

REF. P / N° REF. P / N°

1 20058 1 DADO - ECROU - NUT 55 22509 1 BOBINA - BOBINE - IGNITION

2 22063 1 VOLANO - VOLANT - FLYWHEEL 56 20574 1 MOLLA - RESSORT - SPRING
3 20640 2 ANELLO TENUTA - JOINT - SEAL 57 22510 1 GOMMINO - CAOUTCHOUC - RUBBER
4 20047 4 VITE - VIS - SCREW 57 22510 1 GOMMINO - CAOUTCHOUC - RUBBER
4 22516 4 VITE - VIS - SCREW 59 20573 1 PROTEZIONE - PROTECTION - GUARD

5 22483 1 KIT: CARTER - CRANKCASE 60 22504 1 CARTER - HOUSING

6 22511 2 CUSCINETTO - ROULEMENT - BEARING 61 35948 2 VITE - VIS - SCREW

7 22506 1 GUARNIZIONE - JOINT - GASKET 62 35510 4 VITE - VIS - SCREW

8 22505 1 SEPARATORE - SEPARATEUR - SHEET 63 35769 1 VALVOLA - SOUPAPE - AIR-PURGE

9 35412 2 DADO - ECROU - NUT 64 22408 1 FILTRO - FILTRE - FILTER

10 22751 1 ALB.MOT. - VILEBREQUIN - CRANKSHAFT 65 22136 2 RONDELLA - RONDELLE - WASHER

11 35914 1 CHIAVETTA - CLAVETTE - KEY 67 22137 2 RONDELLA - RONDELLE - WASHER

12 22105 2 RASAMENTO - RONDELLE - WASHER 68 22126 1 MOLLA - RESSORT - SPRING

13 22106 1 GABBIA RULLI - ROULEMENT - N. BEARING 69 22138 2 VITE - VIS - SCREW

14 22109 2 ANELLO ELAS. - CIRCLIP - SNAP RING 70 22064 1 FRIZIONE - EMBRAYAGE - CLUTCH

15 22481 1 PISTONE -  PISTON (2.9) 71 22099 1 CAMPANA - TAMBOUR - DRUM

16 22489 2 SEGMENTI - SEGMENT - RING   (2.9) 72 22503 1 COFANO - CAPOT - COVER

21 22233 1 CARBUR. - CARBURAT. - CARBURET. 73 22514 4 VITE - VIS - SCREW

22 22128 1 GUARNIZIONE - JOINT - GASKET 74 20369 2 RONDELLA - RONDELLE - WASHER

23 22508 1 FLANGIA TER. - FLASQUE THER. - INSUL. 75 20218 1 ANELLO ELAS. - CIRCLIP - SNAP RING

24 20359 2 VITE - VIS - SCREW 76 20047 2 VITE - VIS - SCREW

25 22407 1 TUBO - TUYAU - PIPE 77 20060 2 DADO - ECROU - NUT

26 20061 2 DADO - ECROU - NUT 78 21299 2 MOZZO - MOYEUX - HUB

27 22114 1 GUARNIZIONE - JOINT - GASKET 79 21305 1 AMMORTIZ. - AMORTISS. - SHOCK ABS.

28 22115 1 GUARNIZIONE - JOINT - GASKET 80 21298 2 VITE - VIS - SCREW

29 21813 1 CANDELA - BOUGIE - SPARK PLUG 81 20077 2 RONDELLA - RONDELLE - WASHER

30 22067 1 CIL.+ PIS. - CYL.+ PIS. - CYL.+ PIS. (2.9) 82 20571 1 KIT: CAPPUCCIO - CACHE - COVER

31 22515 4 VITE - VIS - SCREW 85 22078 1 TAPPO COMP. - BOUCHON - FUEL CAP

32 22245 1 KIT: FILTRO - FILTRE - FILTER 86 21803 1 GUARNIZIONE - JOINT - GASKET

34 22190 1 DECAL 2.9 87 36164 1 FILTRO - FILTRE - FILTER

35 22576 1 GUARNIZIONE - JOINT - GASKET 88 21184 1 PASSATUBI - OEILLET - GRUMMET

36 22065 2 MARMITTA - POT D'ECHAPP - MUFFLER 90 20097 1 TUBO CARB. - TUYAU CARB. - INLET PIPE

37 20896 2 RONDELLA - RONDELLE - WASHER 92 22530 1 PESCANTE - KIT ALIM. - FUEL KIT

38 20088 1 DECAL 93 22531 1 SERB. COMP. - RESER. COMP. COMPL. TANK

39 21341 2 VITE - VIS - SCREW 22012 1 COFANO-CAPOT-COVER (Verde - Green)

41 22513 4 VITE - VIS - SCREW 22013 1 COFANO-CAPOT-COVER (Rosso-Red)

42 35862 1 IMPUGNATURA - POIGNEE - STARTER 95 22513 1 VITE - VIS - SCREW

43 20657 1 CORDA - CORDE - ROPE 97 21313 1 GOMMINO - CAOUTCHOUC - RUBBER

44 20658 1 MOLLA - RESSORT - SPRING 98 22515 2 VITE - VIS - SCREW

45 20656 1 PULEGGIA - POULIE - PULLEY 99 20037 2 RONDELLA - RONDELLE - WASHER

46 20316 1 RONDELLA - RONDELLE - WASHER 100 20278 2 RONDELLA - RONDELLE - WASHER

47 20076 1 VITE - VIS - SCREW 102 22133 1 AVVIAMENTO - LANCEUR - STARTER

48 20654 2 CRICCHETTO - CLIQUET - PAWL 103 22482 1 KIT: CUFFIA - CARTER - HOUSING

49 20084 2 MOLLA - RESSORT - SPRING 104 22803 1 KIT: SHORT BLOCK     (2.9)

50 20027 1 DADO - ECROU - NUT 105 22492 1 KIT: GUARNIZIONE - JOINT - GASKET

52 20087 2 ANELLO ELAST. - CIRCLIP - SNAP RING 106 36311 1 TUBO REC. - TUYAU RET. - OVERF. PIPE

53 20652 1 TRASCINATORE - CLIQUET - DRIVER 107 20079 2 VITE - VIS - SCREW

94
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Trasmissione - Transmission ( MTP 1500 )   -  GR. 38

RIF. COD. RIF. COD.
N° / P Q. DESCRIZIONE - DESCRIPTION N° / P Q. DESCRIZIONE - DESCRIPTION

REF. P / N° REF. P / N°
1 21340 1 ALBERO - ARBRE - SHAFT 16 20749 1 GANCIO - CROCHET - HOOK
2 20593 1 TUBO - TUYAU - TUBE (MOD. L) 17 20060 2 DADO - ECROU - NUT
3 21551 1 BOTTONE - BOUTON - KNOB 18 21625 1 IMPUGNATURA - POIGNEE - HANDLE
4 21580 1 IMPUGNATURA - POIGNEE - HANDLE 19 21592 1 L-KIT:  IMPUGNATURA - POIGNEE - HANDLE
5 21583 1 LEVA - LEVIER - LEVER 20 21135 1 VITE - VIS - SCREW
6 20868 1 PERNO - PIVOT - PIN 21 20173 1 VITE - VIS - SCREW
7 20869 1 MOLLA - RESSORT - SPRING 22 20364 1 RONDELLA - RONDELLE - WASHER
8 20867 1 LEVA GAS - GAS LEVIER - GAS LEVER 23 20744 1 ATTREZZI - OUTILS - TOOLS
9 21584 1 LEVA - LEVIER - LEVER (1/2 GAS) 24 20535 1 CHIAVE CANDELA - SPLUG SPANNER
10 20762 1 CAVO - CABLE - CABLE 25 20426 1 CHIAVE - SPANNER (5)
11 21581 1 INTERRUT. - INTERRUPT. - SWITCH 26 20425 1 CHIAVE - SPANNER (4)
12 21582 1 L-KIT: CAVO - CABLE - CABLE 27 21159 1 CHIAVE - SPANNER (3)
13 20351 2 VITE - VIS - SCREW 28 20370 1 ADESIVO - DECAL
14 20435 3 VITE - VIS - SCREW 29 20517 1 ADESIVO - DECAL
15 20001 2 VITE - VIS - SCREW

NOTE - NOTES
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Tagliasiepi - Taille Haie - Edge Trimmer   -  Gr. 30

RIF. COD. RIF. COD.
N° / P. Q. DESCRIZIONE - DESCRIPTION N° / P. Q. DESCRIZIONE - DESCRIPTION

REF. P / N°. REF. P / N°.
1 20901 1 ANELLO ELAST. - CIRCLIP - SNAP RING 35 21470 1 LAMIERINO - SUPPORT - BRACKET
2 20900 1 ANELLO ELAST. - CIRCLIP - SNAP RING 36 21192 1 VITE - VIS - SCREW
3 20902 2 CUSCINETTO - ROULEMENT - BEARING 37 21267 1 PIGNONE - PIGNON - BEVEL PINION
4 21268 1 PIGNONE - PIGNON - BEVEL PINION 38 21155 2 CUSCINETTO - ROULEMENT - BEARING
5 36097 1 KIT:  PIGNONE - PIGNON - PINION 39 21270 1 PIGNONE - PIGNON - BEVEL PINION
6 21135 1 VITE - VIS - SCREW 40 20219 1 ANELLO ELAST. - CIRCLIP - SNAP RING
7 20173 1 VITE - VIS- SCREW 41 22423 1 INGRASSATORE - GRAISSEUR - GREASER
8 20364 1 RONDELLA - RONDELLE - WASHER 42 22191 1 KIT:  SCAT. COMPL. - COUP. CON. - BEVELGEAR
9 20129 1 VITE - VIS - SCREW 43 21370 1 CARTER SUP. - HOUSING
10 20322 1 RONDELLA - RONDELLE - WASHER 44 21273 1 LAMIERINO - SEPARATEUR - SHEET
11 21372 1 MANICOTTO - MANCHON - SLEEVE 45 21271 1 BIELLA - BIELLE - CONROD
12 20896 1 RONDELLA - RONDELLE - WASHER 46 21379 1 GABBIA - ROULEMENT - BEARING
13 21381 1 VITE - VIS - SCREW 47 21374 1 KIT :  RULLINO - AIGUILLE - NEEDLE (26 PCS)
14 21446 1 BUSSOLA - ENTRETOISE - SPACER 48 22221 1 KIT:  ECCENTRICO - COURONNE - CROWN
15 21416 2 RASAMENTO - RONDELLE - WASHER 49 36099 1 KIT: PIGNONE - PIGNON - PINION
16 21417 1 O-RING 50 21274 1 LAMIERINO - SEPARATEUR - SHEET
17 21380 1 SPINOTTO - PIVOT - PIN 51 21406 1 GUARNIZIONE - JOINT - GASKET
18 21379 1 GABBIA - ROULEMENT - BEARING 52 21398 1 PERNO - PIVOT - PIN
19 21269 1 CORONA - COURONNE - CROWN 53 21373 1 COPERCHIO - COUVERCLE - COVER
20 36098 1 KIT:  CORONA - COURONNE - CROWN 54 20277 6 VITE - VIS - SCREW
21 21278 1 MOLLA - RESSORT - SPRING 55 21572 1 PARAGRASSO - PROTECTION - GUARD
22 21277 1 BUSSOLA - ENTRETOISE - SPACER 56 21559 1 FELTRO - JOINT - GASKET
23 21276 1 LEVA - LEVIER - LEVER 21377 2 GUIDA - GUIDE - DRIVER   550 MM
24 20316 1 RONDELLA - RONDELLE - WASHER 22071 2  GUIDA - GUIDE - DRIVER    ultralight
25 21192 1 VITE - VIS - SCREW 21375 2 LAMA - COUTEAU - KNIFE   550 MM
26 20497 2 VITE - VIS - SCREW 22070 2 LAMA - COUTEAU - KNIFE    ultralight
27 21275 1 CORONA - COURONNE - CROWN 59 21378 6 PASTIGLIA - ENTRETOISE - SPACER
28 20185 3 VITE - VIS - SCREW 60 50519 4 DADO - ECROU - NUT
29 21371 1 TESTINA - CARTER - HOUSING 62 20001 2 VITE - VIS - SCREW
30 21781 1 LEVA - LEVIER - LEVER 63 23002 4 VITE - VIS- SCREW
31 20185 2 VITE - VIS - SCREW 64 21407 1 PROTEZ.  - PROTEC. - GUARD 
32 21780 1 SUPPORTO - SUPPORT - BRACKET 65 21621 1 SCAT. COMPL. - COUP. CON. - BEVELGEAR
33 20497 1 VITE - VIS - SCREW 66 21620 1 SCAT. COMPL. - COUP. CON. - BEVELGEAR
34 20061 1 DADO - ECROU - NUT

57

58
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Carburatore - Carburateur - Carburetor ( WYC - 12 )  -  GR. 81

COD. 22233

NOTE - NOTES

RIF. COD.

N° / P. Q DESCRIZIONE - DESCRIPTION
REF. P / N°.

1 22316 4 VITE - VIS - SCREW
2 35172 1 COPERCHIO - COUVERCLE - COVER
3 20237 1 MEMBRANA - MEMBRANE - DIAPHRAGM
4 35170 1 GUARNIZIONE - JOINT - GASKET
10 22318 1 CORPO POMPA - FLASQUE - PUMP BODY
11 20245 1 FILTRO - FILTRE - FILTER
12 22319 1 GUARNIZIONE - JOINT - GASKET
13 22320 1 COPERCHIO - COUVERCLE - COVER
14 20246 1 MEMBRANA - MEMBRANE - DIAPHRAGM
15 20247 1 GUARNIZIONE - JOINT - GASKET
16 20249 1 VITE - VIS - SCREW
17 22322 1 SUPPORTO - SUPPORT - BRACKET
18 20252 1 PERNO - PIVOT - SWIVEL
19 22323 2 VITE - VIS - SCREW
20 22324 1 CORPO VAL. - FLASQUE - VALVE BODY
22 22325 1 KIT: MEMBRANE - KIT MEM. - DIAPH. KIT
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RICAMBI TAGLIASIEPI

PIECE DETACHEES TAILLE HAIE

EDGE TRIMMER SPARE PARTS

Mod. ACTIVE

H23 / H23 S / H23 T

GR.  78     MOTORE - MOTEUR - ENGINE
GR.  79    TELAIO H23 - CHASSIS H23 - FRAME H23
GR.  80    TELAIO H23 S - CHASSIS H23 S - FRAME H23 S
GR.  81    CARBURATORE - CARBURATEUR - CARBURETOR
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Motore - Moteur - Engine ( H23 )  -  GR.78

Anno - Année - Year  2007 / 2008 / 2009
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Motore - Moteur - Engine ( H23 )  -  GR.78
RIF. COD. RIF. COD.

N° / P Q DESCRIZIONE - DESCRIPTION N° / P Q DESCRIZIONE - DESCRIPTION
REF. P / N° REF. P / N°

1 36256 1 CRICCHETTO - CLIQUET - PAWL 48 22076 1 SHORT BLOCK ACTIVE H23
2 36257 1 MOLLA - RESSORT - SPRING 49 22132 1 KIT:  GUARNIZIONI - JOINT - GASKET
3 36255 1 TRASCINATORE - CLIQUET - DRIVER 50 36265 1 BOBINA - BOBINE - IGNITION
4 20711 1 RONDELLA - RONDELLE - WASHER 51 36268 1 FASCETTA - COLLIER DE CABL. - CABLE TIES
5 36413 1 VOLANO - VOLANT - FLYWHEEL 52 36267 1 GOMMINO - CAOUTCHOUC - RUBBER
6 20169 4 VITE - VIS - SCREW 53 36266 1 CABLAGGIO - CABLE - CABLE
7 20640 2 ANELLO TENUTA - JOINT - SEAL 54 35949 2 DISTANZIALE - ENTRETOISE - SPACER
8 36250 1 CARTER - CRANKCASE 55 20573 1 GOMMA - CACHE - GUARD
9 20221 2 CUSCINETTO - ROULEMENT - BEARING 57 20574 1 MOLLA - RESSORT - SPRING

10 35914 1 CHIAVETTA - CLAVETTE - WOODRUFF KEY 58 20571 1 KIT:  PIPETTA - CACHE BOUGIE - S.P. COVER

11 36248 1 ALBERO MOTORE - VILEBREQUIN - CRANKSHAFT 59 31184 2 RONDELLA - RONDELLE - WASHER
12 22105 2 RASAMENTO - RONDELLE - WASHER 60 35064 2 VITE - VIS - SCREW
13 22106 1 CUSCINETTO - ROULEMENT - BEARING 36204 1 COFANO - CAPOT - COVER  (verde-vert-green)
14 36241 1 PISTONE - PISTON 36205 1 COFANO - CAPOT - COVER  (rosso-rouge-red)
15 36245 2 ANELLO ELASTICO - CIRCLIP - SNAP RING 62 22268 1 ADESIVO - DECAL
16 36242 1 SEGMENTI - SEGMENT - RING 63 35948 4 VITE - VIS - SCREW
17 22102 1 GUARNIZIONE - JOINT - GASKET 64 35948 2 VITE - VIS - SCREW
18 36249 1 SUPPORTO - SUPPORT - BRACKET 65 20076 1 VITE - VIS - SCREW
19 20711 1 RONDELLA - RONDELLE - WASHER 66 20316 1 RONDELLA - RONDELLE - WASHER
20 31271 1 DADO - ECROU - NUT 67 20656 1 PULEGGIA - POULIE - PULLEY
21 22136 2 RONDELLA - RONDELLE - WASHER 68 20658 1 MOLLA - RESSORT - SPRING
22 22126 1 MOLLA - RESSORT - SPRING 70 20657 1 CORDA - CORDE - ROPE
24 22137 2 RONDELLA - RONDELLE - WASHER 71 35862 1 IMPUGNATURA - POIGNEE - HANDLE
25 22138 2 VITE - VIS - SCREW 72 20088 1 ADESIVO - DECAL
26 22245 1 KIT:  FILTRO - FILTRE - FILTER 73 36264 1 KIT: AVVIAMENTO - LANCEUR - STARTER
27 22408 1 FILTRO - FILTRE - FILTER 74 35948 4 VITE - VIS - SCREW
28 35769 1 VALVOLA - SOUPAPE - AIR PURGE 75 22078 1 TAPPO MIX - BOUCHON MIX - MIX CAP
29 20079 2 VITE - VIS - SCREW 76 21803 1 GUARNIZIONE - JOINT - GASKET
30 20278 2 RONDELLA - RONDELLE - WASHER 77 36294 1 SERBATOIO - RESERVOIR - FUEL TANK
31 22407 1 TUBO - TUYAU - PIPE 78 22619 2 DISTANZIALE - ENTRETOISE - SPACER
32 22233 1 CARBURATORE - CARBURATEUR - CARBURETOR 79 36262 1 KIT:  PESCANTE - TUYAU - PIPE
33 20001 2 VITE - VIS - SCREW 80 21184 1 PASSATUBI - OEILLET - GRUMMER
34 20278 2 RONDELLA - RONDELLE - WASHER 81 20097 1 TUBO MIX - TUYAU MIX - MIX PIPE
35 22128 1 GUARNIZIONE - JOINT - GASKET 82 22407 1 TUBO RECUP. - TUYAU RET. - OVERFL. PIPE
36 36201 1 FLANGIA TERMICA - FLASQUE TER. - INSULATOR 83 22072 1 ZAVORRA - LEST - BALLAST
37 20061 2 DADO - ECROU - NUT 84 36292 1 FILTRO - FILTRE - FILTER
38 22114 1 GUARNIZIONE - JOINT - GASKET 85 20316 2 RONDELLA - RONDELLE - WASHER
39 22115 1 GUARNIZIONE - JOINT - GASKET 86 20001 1 VITE - VIS - SCREW
40 21813 1 CANDELA - BOUGIE - SPARK PLUG 87 36206 1 GOMMINO - CAOUTCHOUC - RUBBER
41 20001 2 VITE - VIS - SCREW 88 36295 1 KIT:  SERB. COMPL. - RESERV. COMP. - FUEL T.
42 22117 1 GUARNIZIONE - JOINT - GASKET 89 36240 1 KIT:   CIL.+PIST. - CYL.+PIST - CYL.+PIST.
43 36239 1 MARMITTA - POT D'ECHAPPE - MUFFLER 90 36293 1 SEPARATORE - SEPARATEUR - SHEET
44 20896 2 RONDELLA - RONDELLE - WASHER 91 20278 1 RONDELLA - RONDELLE - WASHER
45 21341 2 VITE - VIS - SCREW 92 22649 1 VITE - VIS - SCREW

36202 1 COFANO - CAPOT - COVER  (verde-vert-green) 93 36309 1 PARATIA - BULKHEAD
36203 1 COFANO - CAPOT - COVER  (rosso-rouge-red) 94 22127 1 FRIZIONE - EMBRAYAGE - CLUTCH

47 36232 1 TUBO SCAR. - TUYAU ECHAPP. - EXHAUST

NOTES

46

61

                                    Numero di serie
                                  23070001       <    Numéro de série    >     23090400

                                   Serial number

Anno - Année - Year  2007 / 2008 / 2009
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Motore - Moteur - Engine ( H23 S )  -  GR.78



Anno - Année - Year  2009 - 2010

25

Motore - Moteur - Engine ( H23 S )  -  GR.78
RIF. COD. RIF. COD.

N° / P Q DESCRIZIONE - DESCRIPTION N° / P Q DESCRIZIONE - DESCRIPTION
REF. P / N° REF. P / N°

1 20654 2 CRICCHETTO - CLIQUET - PAWL 49 22132 1 KIT:  GUARNIZIONI - JOINT - GASKET
2 20084 2 MOLLA - RESSORT - SPRING 50 36265 1 BOBINA - BOBINE - IGNITION
3 36326 1 KIT:  TRASCINATORE - CLIQUET - DRIVER 51 36268 1 FASCETTA - COLLIER DE CABL. - CABLE TIES
4 20711 1 RONDELLA - RONDELLE - WASHER 52 36267 1 GOMMINO - CAOUTCHOUC - RUBBER
5 36413 1 VOLANO - VOLANT - FLYWHEEL 53 36266 1 CABLAGGIO - CABLE - CABLE
6 20169 4 VITE - VIS - SCREW 54 35949 2 DISTANZIALE - ENTRETOISE - SPACER
7 20640 2 ANELLO TENUTA - JOINT - SEAL 55 20573 1 GOMMA - CACHE - GUARD
8 36250 1 CARTER - CRANKCASE 57 20574 1 MOLLA - RESSORT - SPRING
9 20221 2 CUSCINETTO - ROULEMENT - BEARING 58 20571 1 KIT:  PIPETTA - CACHE BOUGIE - S.P. COVER

10 35914 1 CHIAVETTA - CLAVETTE - WOODRUFF KEY 59 31184 2 RONDELLA - RONDELLE - WASHER
11 36248 1 ALBERO MOTORE - VILEBREQUIN - CRANKSHAFT 60 35064 2 VITE - VIS - SCREW
12 22105 2 RASAMENTO - RONDELLE - WASHER 36204 1 COFANO - CAPOT - COVER  (verde-vert-green)
13 22106 1 CUSCINETTO - ROULEMENT - BEARING 36205 1 COFANO - CAPOT - COVER  (rosso-rouge-red)
14 36241 1 PISTONE - PISTON 62 22268 1 ADESIVO - DECAL
15 36245 2 ANELLO ELASTICO - CIRCLIP - SNAP RING 63 35948 4 VITE - VIS - SCREW
16 36242 1 SEGMENTI - SEGMENT - RING 64 35948 2 VITE - VIS - SCREW
17 22102 1 GUARNIZIONE - JOINT - GASKET 65 20076 1 VITE - VIS - SCREW
18 36249 1 SUPPORTO - SUPPORT - BRACKET 66 20316 1 RONDELLA - RONDELLE - WASHER
19 20711 1 RONDELLA - RONDELLE - WASHER 67 20656 1 PULEGGIA - POULIE - PULLEY
20 31271 1 DADO - ECROU - NUT 68 20658 1 MOLLA - RESSORT - SPRING
21 22136 2 RONDELLA - RONDELLE - WASHER 70 20657 1 CORDA - CORDE - ROPE
22 22126 1 MOLLA - RESSORT - SPRING 71 35862 1 IMPUGNATURA - POIGNEE - HANDLE
24 22137 2 RONDELLA - RONDELLE - WASHER 72 20088 1 ADESIVO - DECAL
25 22138 2 VITE - VIS - SCREW 73 36264 1 KIT: AVVIAMENTO - LANCEUR - STARTER
26 22245 1 KIT:  FILTRO - FILTRE - FILTER 74 35948 4 VITE - VIS - SCREW
27 22408 1 FILTRO - FILTRE - FILTER 75 22078 1 TAPPO MIX - BOUCHON MIX - MIX CAP
28 35769 1 VALVOLA - SOUPAPE - AIR PURGE 76 21803 1 GUARNIZIONE - JOINT - GASKET
29 20079 2 VITE - VIS - SCREW 78 22619 2 DISTANZIALE - ENTRETOISE - SPACER
30 20278 2 RONDELLA - RONDELLE - WASHER 79 36262 1 KIT:  PESCANTE - TUYAU - PIPE
31 22407 1 TUBO - TUYAU - PIPE 80 21184 1 PASSATUBI - OEILLET - GRUMMER
32 22233 1 CARBURATORE - CARBURATEUR - CARBURETOR 81 20097 1 TUBO MIX - TUYAU MIX - MIX PIPE
33 20001 2 VITE - VIS - SCREW 82 22407 1 TUBO RECUP. - TUYAU RET. - OVERFL. PIPE
34 20278 2 RONDELLA - RONDELLE - WASHER 83 22072 1 ZAVORRA - LEST - BALLAST
35 22128 1 GUARNIZIONE - JOINT - GASKET 84 36292 1 FILTRO - FILTRE - FILTER
36 36201 1 FLANGIA TERMICA - FLASQUE TER. - INSULATOR 85 20316 2 RONDELLA - RONDELLE - WASHER
37 20061 2 DADO - ECROU - NUT 86 20001 1 VITE - VIS - SCREW
38 22114 1 GUARNIZIONE - JOINT - GASKET 87 36206 1 GOMMINO - CAOUTCHOUC - RUBBER
39 22115 1 GUARNIZIONE - JOINT - GASKET 88 36295 1 KIT:  SERB. COMPL. - RESERV. COMP. - FUEL T.
40 21813 1 CANDELA - BOUGIE - SPARK PLUG 89 36240 1 KIT:   CIL.+PIST. - CYL.+PIST - CYL.+PIST.
41 20001 2 VITE - VIS - SCREW 90 36293 1 SEPARATORE - SEPARATEUR - SHEET
42 22117 1 GUARNIZIONE - JOINT - GASKET 91 20278 1 RONDELLA - RONDELLE - WASHER
43 36239 1 MARMITTA - POT D'ECHAPPE - MUFFLER 92 22649 1 VITE - VIS - SCREW
44 20896 2 RONDELLA - RONDELLE - WASHER 93 36309 1 PARATIA - BULKHEAD
45 21341 2 VITE - VIS - SCREW 94 22127 1 FRIZIONE - EMBRAYAGE - CLUTCH

36202 1 COFANO - CAPOT - COVER  (verde-vert-green) 96 20087 2 ANELLO ELAST. - CIRCLIP - SNAP RING
36203 1 COFANO - CAPOT - COVER  (rosso-rouge-red) 97 36321 1 GIUNTO - PIVOT - PIN

47 36232 1 TUBO SCAR. - TUYAU ECHAPP. - EXHAUST 98 20027 1 DADO - ECROU - NUT
48 22076 1 SHORT BLOCK ACTIVE H23 99 20652 1  TRASCINATORE - CLIQUET - DRIVER
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                                    Numero di serie
                                  23090401       <    Numéro de série    >     23102000

                                   Serial number
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Motore - Moteur - Engine ( H23T )  -  GR.78



Anno - Année - Year  2011 / 2014

27

Motore - Moteur - Engine ( H23T )  -  GR.78
RIF. COD. RIF. COD.

N° / P Q DESCRIZIONE - DESCRIPTION N° / P Q DESCRIZIONE - DESCRIPTION
REF. P / N° REF. P / N°

1 20654 2 CRICCHETTO - CLIQUET - PAWL 51 36268 1 FASCETTA - COLLIER DE CABL. - CABLE TIES
2 20084 2 MOLLA - RESSORT - SPRING 52 22510 1 GOMMINO - CAOUTCHOUC - RUBBER
5 36258 1 VOLANO - VOLANT - FLYWHEEL 53 36393 1 CABLAGGIO - CABLE - CABLE
6 20047 4 VITE - VIS - SCREW 54 35949 2 DISTANZIALE - ENTRETOISE - SPACER
7 20640 2 ANELLO TENUTA - JOINT - SEAL 55 20573 1 GOMMA - CACHE - GUARD
8 36398 1 CARTER - CRANKCASE 56 22619 2 RONDELLA - RONDELLE - WASHER
9 22511 2 CUSCINETTO - ROULEMENT - BEARING 57 20574 1 MOLLA - RESSORT - SPRING

10 35914 1 CHIAVETTA - CLAVETTE - WOODRUFF KEY 58 20571 1 KIT:  PIPETTA - CACHE BOUGIE - S.P. COVER
11 36248 1 ALBERO MOTORE - VILEBREQUIN - CRANKSHAFT 59 31184 2 RONDELLA - RONDELLE - WASHER
12 22105 2 RASAMENTO - RONDELLE - WASHER 60 21463 2 VITE - VIS - SCREW
13 22106 1 CUSCINETTO - ROULEMENT - BEARING 36204 1 COFANO - CAPOT - COVER  (verde-vert-green)
14 36241 1 PISTONE - PISTON 36205 1 COFANO - CAPOT - COVER  (rosso-rouge-red)
15 22109 2 ANELLO ELASTICO - CIRCLIP - SNAP RING 62 22268 1 ADESIVO - DECAL
16 36242 1 SEGMENTI - SEGMENT - RING 63 35948 8 VITE - VIS - SCREW
17 22506 1 GUARNIZIONE - JOINT - GASKET 64 22514 4 VITE - VIS - SCREW
18 36249 1 SUPPORTO - SUPPORT - BRACKET 65 20076 1 VITE - VIS - SCREW
19 20711 1 RONDELLA - RONDELLE - WASHER 66 20316 1 RONDELLA - RONDELLE - WASHER
20 20027 1 DADO - ECROU - NUT 67 20656 1 PULEGGIA - POULIE - PULLEY
21 22136 2 RONDELLA - RONDELLE - WASHER 68 20658 1 MOLLA - RESSORT - SPRING
22 22126 1 MOLLA - RESSORT - SPRING 70 20657 1 CORDA - CORDE - ROPE
24 22137 2 RONDELLA - RONDELLE - WASHER 71 35862 1 IMPUGNATURA - POIGNEE - HANDLE
25 22138 2 VITE - VIS - SCREW 72 20088 1 ADESIVO - DECAL
26 22245 1 KIT:  FILTRO - FILTRE - FILTER 73 36264 1 KIT: AVVIAMENTO - LANCEUR - STARTER
27 22408 1 FILTRO - FILTRE - FILTER 74 35948 4 VITE - VIS - SCREW
28 35769 1 VALVOLA - SOUPAPE - AIR PURGE 75 22078 1 TAPPO MIX - BOUCHON MIX - MIX CAP
29 20079 2 VITE - VIS - SCREW 76 21803 1 GUARNIZIONE - JOINT - GASKET
30 20278 2 RONDELLA - RONDELLE - WASHER 78 20549 1 DISTANZIALE - ENTRETOISE - SPACER
31 22407 1 TUBO - TUYAU - PIPE 79 36262 1 KIT:  PESCANTE - TUYAU - PIPE
32 22233 1 CARBURATORE - CARBURATEUR - CARBURETOR 80 21184 1 PASSATUBI - OEILLET - GRUMMER
33 20001 2 VITE - VIS - SCREW 81 20097 1 TUBO MIX - TUYAU MIX - MIX PIPE
34 20896 2 RONDELLA - RONDELLE - WASHER 82 22407 1 TUBO RECUP. - TUYAU RET. - OVERFL. PIPE
35 22128 1 GUARNIZIONE - JOINT - GASKET 83 22072 1 ZAVORRA - LEST - BALLAST
36 36201 1 FLANGIA TERMICA - FLASQUE TER. - INSULATOR 84 21775 1 FILTRO - FILTRE - FILTER
37 20061 2 DADO - ECROU - NUT 85 20316 2 RONDELLA - RONDELLE - WASHER
38 22114 1 GUARNIZIONE - JOINT - GASKET 86 20001 1 VITE - VIS - SCREW
39 22115 1 GUARNIZIONE - JOINT - GASKET 87 36206 1 GOMMINO - CAOUTCHOUC - RUBBER
40 21813 1 CANDELA - BOUGIE - SPARK PLUG 88 36295 1 KIT:  SERB. COMPL. - RESERV. COMP. - FUEL T.

41 20359 2 VITE - VIS - SCREW 89 36240 1 KIT:   CIL.+PIST. - CYL.+PIST - CYL.+PIST.
43 36239 1 MARMITTA - POT D'ECHAPPE - MUFFLER 90 36352 1 SEPARATORE - SEPARATEUR - SHEET
44 20896 2 RONDELLA - RONDELLE - WASHER 91 31184 1 RONDELLA - RONDELLE - WASHER
45 23581 2 VITE - VIS - SCREW 92 21460 1 VITE - VIS - SCREW

36202 1 COFANO - CAPOT - COVER  (verde-vert-green) 93 23597 1 GUARNIZIONE - JOINT - GASKET
36203 1 COFANO - CAPOT - COVER  (rosso-rouge-red) 94 22127 1 FRIZIONE - EMBRAYAGE - CLUTCH

47 36232 1 TUBO SCAR. - TUYAU ECHAPP. - EXHAUST 96 20087 2 ANELLO ELAST. - CIRCLIP - SNAP RING
48 22076 1 SHORT BLOCK ACTIVE H23 97 22798 2 VITE - VIS - SCREW
49 22132 1 KIT:  GUARNIZIONI - JOINT - GASKET 98 20027 1 DADO - ECROU - NUT
50 36306 1 BOBINA - BOBINE - IGNITION 99 20652 1  TRASCINATORE - CLIQUET - DRIVER

NOTE - NOTES
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   Valido dal N° di serie
    A partir de N° de matricule suivant                       231 10001
    From serial N°
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Telaio+Lame  -  Chassis+Couteau  -  Frame+Blades  ( H23 )  -  GR. 79



Anno - Année - Year  2007

29

Telaio+Lame  -  Chassis+Couteau  -  Frame+Blades  ( H23 )  -  GR. 79
RIF. COD. RIF. COD.

N° / P Q. DESCRIZIONE - DESCRIPTION N° / P Q. DESCRIZIONE - DESCRIPTION
REF. P / N° REF. P / N°

1 36275 1 IMPUGNATURA ANT. - POIGNEE - FRONT HANDLE 36 36235 1 CUSCINETTO - ROULEMENT - BEARING
2 20858 2 VITE - VIS - SCREW 37 36236 1 ECCENTRICO - COURONNE - CROWN
3 36289 2 TAPPO - BOUCHON - PLUG 38 36235 1 CUSCINETTO - ROULEMENT - BEARING
4 36290 2 MOLLA - RESSORT - SPRING 39 36221 1 BIELLA - BIELLE - CONNECTING ROD
5 36277 1 TELAIO - CHASSIS - FRAME 40 36234 1 LAMIERINO - SEPARATEUR - SHEET
6 36276 2 MOLLA - RESSORT - SPRING 41 21460 2 VITE - VIS - SCREW
7 20037 2 RONDELLA - RONDELLE - WASHER 42 36237 1 GUARNIZIONE - JOINT - GASKET
8 35803 2 VITE - VIS - SCREW 43 36288 1 GUARNIZIONE - JOINT - GASKET
9 20037 2 RONDELLA - RONDELLE - WASHER 44 36238 1 CARTER INF. - LOWER HOUSING

10 20277 2 VITE - VIS - SCREW 45 20277 4 VITE - VIS - SCREW
11 36228 1 FERMO - CLIQUET - PAWL 46 20185 5 VITE - VIS - SCREW
12 20171 2 VITE - VIS - SCREW 47 20001 1 VITE - VIS - SCREW
13 36279 1 ANELLO BLOCC. - ANNEAU DE BLOC. - LOCK. RING 48 20366 1 VITE - VIS - SCREW
14 35948 5 VITE - VIS - SCREW 49 20366 1 VITE - VIS - SCREW
15 36280 1 BOTTONE - BOUTON - KNOB 36210 2 GUIDA - GUIDE - DRIVER  L = 570 mm
16 36278 1 CABLAGGIO - CABLE - CABLE 36211 2 GUIDA - GUIDE - DRIVER  L = 720 mm
17 36281 1 IMPUGNATURA POST. - POIGNEE - REAR HANDLE 36208 2 LAMA - COUTEAU - KNIFE    L = 570 mm
18 36284 1 DENTE BLOCCO - DENT DE BLOC. - LOCK. TEETH 36209 2 LAMA - COUTEAU - KNIFE    L = 720 mm
19 36287 1 MOLLA - RESSORT - SPRING 52 21378 8 PASTIGLIA - ENTRETOISE - SPACER
20 31184 1 RONDELLA - RONDELLE - WASHER 53 36212 1 LAMIERINO - SEPARATEUR - SHEET
21 35948 1 VITE - VIS - SCREW 54 36229 1 PROTEZIONE - PROTECTION - GUARD
22 36285 1 LEVA ACCELER. - LEVIER - THROTTLE LEVER 55 20061 6 DADO - ECROU - NUT
23 36283 1 MOLLA - RESSORT - SPRING 56 20061 6 DADO - ECROU - NUT
24 36282 1 LEVA SICUREZZA - LEVIER - LEVER 36247 1 PROTEZIONE - PROTECTION - GUARD  L=600 mm
25 36286 1 LEVA - LEVIER - LEVER 36246 1 PROTEZIONE - PROTECTION - GUARD  L=750 mm
26 22500 1 CAVO - CABLE - CABLE 58 36302 1 KIT:  IMPUGNATURA - POIGNEE - HANDLE
27 35803 1 VITE - VIS - SCREW 59 36304 1 KIT:  SCAT. INGR. - COUP. CON. - BEVELGEAR

28 20037 1 RONDELLA - RONDELLE - WASHER 60 20425 1 CHIAVE BRUGOLA - CLEF - ALLEN KEY D. 4
29 36231 1 CAMPANA - TAMBOUR - DRUM 61 20426 1 CHIAVE BRUGOLA - CLEF - ALLEN KEY D. 5
30 20359 5 VITE - VIS - SCREW 62 20535 1 CHIAVE CAND. - CLEF BOUGIE - SPARK PL. SPANN.

31 22422 1 INGRASSATORE - GRAISSEUR - GREASER 63 20189 1 KIT:  CHIAVI - OUTILS - TOOLS
32 36233 1 CARTER SUP. - UPPER HOUSING 64 36303 1 KIT:  TELAIO - CHASSIS - FRAME
33 36234 1 LAMIERINO - SEPARATEUR - SHEET 22770 1 KIT :  LAMA - COUTEAU - KNIFE    L = 570 mm
34 21460 2 VITE - VIS - SCREW 22771 1 KIT :  LAMA - COUTEAU - KNIFE    L = 720 mm
35 36221 1 BIELLA - BIELLE - CONNECTING ROD 66 20336 CUSCINETTO - ROULEMENT - BEARING

NOTES

50

51

57
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                                     Numero di serie
                                  23070001       <    Numéro de série    >     23070500

                                   Serial number
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Telaio+Lame  -  Chassis+Couteau  -  Frame+Blades  ( H23 S )  -  GR. 80



Anno - Année - Year  2008 - 2010

31

Telaio+Lame  -  Chassis+Couteau  -  Frame+Blades  ( H23 S )  -  GR. 80
RIF. COD. RIF. COD.

N° / P Q. DESCRIZIONE - DESCRIPTION N° / P Q. DESCRIZIONE - DESCRIPTION
REF. P / N° REF. P / N°

1 36222 1 IMPUGNATURA ANT. - POIGNEE - FRONT HANDLE 36 36221 1 BIELLA - BIELLE - CONNECTING ROD
2 20858 2 VITE - VIS - SCREW 37 36234 1 LAMIERINO - SEPARATEUR - SHEET
3 36225 2 TAPPO - BOUCHON - PLUG 38 21460 2 VITE - VIS - SCREW
4 36227 2 MOLLA - RESSORT - SPRING 39 36237 1 GUARNIZIONE - JOINT - GASKET
5 36223 1 TELAIO - CHASSIS - FRAME 40 36288 1 GUARNIZIONE - JOINT - GASKET
6 36226 2 MOLLA - RESSORT - SPRING 41 36238 1 CARTER INF. - LOWER HOUSING
7 20037 2 RONDELLA - RONDELLE - WASHER 42 20277 4 VITE - VIS - SCREW
8 35803 2 VITE - VIS - SCREW 5 VITE - VIS - SCREW   L = 570
9 20037 2 RONDELLA - RONDELLE - WASHER 6 VITE - VIS - SCREW   L = 720

10 20277 2 VITE - VIS - SCREW 44 20001 1 VITE - VIS - SCREW
11 36273 1 ANELLO BLOCC. - ANNEAU DE BLOC. - LOCK. RING 45 20336 1 CUSCINETTO - ROULEMENT - BEARING
12 35948 5 VITE - VIS - SCREW 46 20366 1 VITE - VIS - SCREW
13 21551 1 BOTTONE - BOUTON - KNOB 36210 2 GUIDA - GUIDE - DRIVER  L = 570
14 36269 1 LEVA - LEVIER - LEVER 36211 2 GUIDA - GUIDE - DRIVER  L = 720
15 36271 1 LEVA - LEVIER - LEVER 36208 2 LAMA - COUTEAU - KNIFE    L = 570
16 36224 1 IMPUGNATURA POST. - POIGNEE - REAR HANDLE 36209 2 LAMA - COUTEAU - KNIFE    L = 720
17 36272 1 MOLLA - RESSORT - SPRING 8 PASTIGLIA - ENTRETOISE - SPACER  L = 570
18 36230 1 LEVA - LEVIER - LEVER 9 PASTIGLIA - ENTRETOISE - SPACER  L = 720
19 36270 1 DENTE BLOCC. - DENT DE BLOC. - LOCK. TEETH 50 36212 1 LAMIERINO - SEPARATEUR - SHEET
20 21554 1 LEVA ACCELER. - LEVIER - THROTTLE LEVER 51 36229 1 PROTEZIONE - PROTECTION - GUARD
21 21555 1 LEVA SICUREZZA - LEVIER - LEVER 6 DADO - ECROU - NUT   L = 570
22 36300 1 CAVO - CABLE - CABLE 7 DADO - ECROU - NUT   L = 720
23 36301 1 CABLAGGIO - CABLE - CABLE 53 36247 1 PROTEZIONE - PROTECTION - GUARD  L=600 mm
24 35803 1 VITE - VIS - SCREW 36246 1 PROTEZIONE - PROTECTION - GUARD  L=750 mm
25 20037 1 RONDELLA - RONDELLE - WASHER 54 36302 1 KIT:  IMPUGNATURA - POIGNEE - HANDLE
26 36231 1 CAMPANA - TAMBOUR - DRUM 55 36305 1 KIT:  CAVO+CABL. - CABLE+CAB. - THROT. CAB.

27 20359 5 VITE - VIS - SCREW 56 36304 1 KIT:  SCAT. INGR. - COUP. CON. - BEVELGEAR

28 22422 1 INGRASSATORE - GRAISSEUR - GREASER 57 20425 1 CHIAVE BRUGOLA - CLEF - ALLEN KEY D. 4
29 36233 1 CARTER SUP. - UPPER HOUSING 58 20426 1 CHIAVE BRUGOLA - CLEF - ALLEN KEY D. 5
30 36234 1 LAMIERINO - SEPARATEUR - SHEET 59 20535 1 CHIAVE CAND. - CLEF BOUGIE - SPARK PL. SPANN.
31 21460 2 VITE - VIS - SCREW 60 20189 1 KIT:  CHIAVI - OUTILS - TOOLS
32 36221 1 BIELLA - BIELLE - CONNECTING ROD 61 36303 1 KIT:  TELAIO - CHASSIS - FRAME
33 36235 1 CUSCINETTO - ROULEMENT - BEARING 22770 1 KIT :  LAMA - COUTEAU - KNIFE    L = 570
34 36236 1 ECCENTRICO - COURONNE - CROWN 22771 1 KIT :  LAMA - COUTEAU - KNIFE    L = 720
35 36235 1 CUSCINETTO - ROULEMENT - BEARING

NOTES

48

49 21378

52 50519

47

43 23002
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                                     Numero di serie
                                    23070501       <    Numéro de série    >     23102000

                                   Serial number
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Telaio+Lame  -  Chassis+Couteau  -  Frame+Blades  ( H23 T )  -  GR. 80



Anno - Année - Year  2011 / 2014
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Telaio+Lame  -  Chassis+Couteau  -  Frame+Blades  ( H23 T )  -  GR. 80
R IF . C OD . R IF . C OD .

N ° /  P Q. D ESC R IZ ION E -  D ESC R IP T ION N ° /  P Q. D ESC R IZ ION E -  D ESC R IP T ION
R EF . P  /  N ° R EF . P  /  N °

1 36222 1 IMPUGNATURA ANT. - POIGNEE - FRONT HANDLE 37 36234 1 LAMIERINO - SEPARATEUR - SHEET
2 20858 2 VITE - VIS - SCREW 38 21460 2 VITE - VIS - SCREW
3 36225 2 TAPPO - BOUCHON - PLUG 39 36237 1 GUARNIZIONE - JOINT - GASKET
4 36227 2 MOLLA - RESSORT - SPRING 40 36288 1 GUARNIZIONE - JOINT - GASKET
5 36223 1 TELAIO - CHASSIS - FRAME 41 36387 1 CARTER INF. - LOWER HOUSING
6 36226 2 MOLLA - RESSORT - SPRING 42 20277 4 VITE - VIS - SCREW
7 20037 2 RONDELLA - RONDELLE - WASHER 5 VITE - VIS - SCREW   L = 570
8 35803 2 VITE - VIS - SCREW 6 VITE - VIS - SCREW   L = 720
9 20037 2 RONDELLA - RONDELLE - WASHER 44 20001 1 VITE - VIS - SCREW
10 20277 2 VITE - VIS - SCREW 45 20336 1 CUSCINETTO - ROULEMENT - BEARING
11 36273 1 ANELLO BLOCC. - ANNEAU DE BLOC. - LOCK. RING 46 20366 1 VITE - VIS - SCREW
12 35948 5 VITE - VIS - SCREW 36210 2 GUIDA - GUIDE - DRIVER  L = 570
13 21551 1 BOTTONE - BOUTON - KNOB 36211 2 GUIDA - GUIDE - DRIVER  L = 720
14 36269 1 LEVA - LEVIER - LEVER 36208 2 LAMA - COUTEAU - KNIFE    L = 570mm
15 36271 1 LEVA - LEVIER - LEVER 36437 2 LAMA - COUTEAU - KNIFE    L = 570 Ultralight
16 36224 1 IMPUGNATURA POST. - POIGNEE - REAR HANDLE 36209 2 LAMA - COUTEAU - KNIFE    L = 720mm
17 36272 1 MOLLA - RESSORT - SPRING 36438 2 LAMA - COUTEAU - KNIFE    L = 720 Ultralight
18 36230 1 LEVA - LEVIER - LEVER 8 PASTIGLIA - ENTRETOISE - SPACER  L = 570
19 36270 1 DENTE BLOCC. - DENT DE BLOC. - LOCK. TEETH 9 PASTIGLIA - ENTRETOISE - SPACER  L = 720
20 21554 1 LEVA ACCELER. - LEVIER - THROTTLE LEVER 50 36212 1 LAMIERINO - SEPARATEUR - SHEET
21 21555 1 LEVA SICUREZZA - LEVIER - LEVER 51 36229 1 PROTEZIONE - PROTECTION - GUARD
22 36300 1 CAVO - CABLE - CABLE 6 DADO - ECROU - NUT   L = 570
23 36301 1 CABLAGGIO - CABLE - CABLE 7 DADO - ECROU - NUT   L = 720
24 35803 1 VITE - VIS - SCREW 36247 1 PROTEZIONE - PROTECTION - GUARD  L=600 mm
25 20037 1 RONDELLA - RONDELLE - WASHER 36246 1 PROTEZIONE - PROTECTION - GUARD  L=750 mm
26 36380 1 KIT: CAMPANA - TAMBOUR - DRUM 54 36302 1 KIT: IMPUGNATURA - POIGNEE - HANDLE
27 20359 5 VITE - VIS - SCREW 55 36305 1 KIT: CAVO+CABL. - CABLE+CAB. - THROT. CAB.
28 22423 1 INGRASSATORE - GRAISSEUR - GREASER 56 36304 1 KIT: SCAT. INGR. - COUP. CON. - BEVELGEAR
29 36386 1 CARTER SUP. - UPPER HOUSING 57 20425 1 CHIAVE BRUGOLA - CLEF - ALLEN KEY D. 4
30 36234 1 LAMIERINO - SEPARATEUR - SHEET 58 20426 1 CHIAVE BRUGOLA - CLEF - ALLEN KEY D. 5
31 21460 2 VITE - VIS - SCREW 59 20535 1 CHIAVE CAND. - CLEF BOUGIE - SPARK PL. SPANN.
32 36221 1 BIELLA - BIELLE - CONNECTING ROD 60 20189 1 KIT: CHIAVI - OUTILS - TOOLS
33 36235 1 CUSCINETTO - ROULEMENT - BEARING 61 36303 1 KIT: TELAIO - CHASSIS - FRAME
34 36236 1 ECCENTRICO - COURONNE - CROWN 22770 1 KIT : LAMA - COUTEAU - KNIFE    L = 570mm
35 36235 1 CUSCINETTO - ROULEMENT - BEARING 22771 1 KIT : LAMA - COUTEAU - KNIFE    L = 720mm
36 36221 1 BIELLA - BIELLE - CONNECTING ROD 63 20801 1 CUSCINETTO - ROULEMENT - BEARING

NOTES

49 21378

52 50519

53

48

47

43 23002

62



Anno - Année - Year  2011 / 2014
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Carburatore - Carburateur - Carburetor ( WYC - 12 )  -  GR. 81

COD. 22233

NOTE - NOTES

RIF. COD.

N° / P. Q DESCRIZIONE - DESCRIPTION
REF. P / N°.

1 22316 4 VITE - VIS - SCREW
2 35172 1 COPERCHIO - COUVERCLE - COVER
3 20237 1 MEMBRANA - MEMBRANE - DIAPHRAGM
4 35170 1 GUARNIZIONE - JOINT - GASKET
10 22318 1 CORPO POMPA - FLASQUE - PUMP BODY
11 20245 1 FILTRO - FILTRE - FILTER
12 22319 1 GUARNIZIONE - JOINT - GASKET
13 22320 1 COPERCHIO - COUVERCLE - COVER
14 20246 1 MEMBRANA - MEMBRANE - DIAPHRAGM
15 20247 1 GUARNIZIONE - JOINT - GASKET
16 20249 1 VITE - VIS - SCREW
17 22322 1 SUPPORTO - SUPPORT - BRACKET
18 20252 1 PERNO - PIVOT - SWIVEL
19 22323 2 VITE - VIS - SCREW
20 22324 1 CORPO VAL. - FLASQUE - VALVE BODY
22 22325 1 KIT: MEMBRANE - KIT MEM. - DIAPH. KIT



Anno - Année - Year  2011 / 2014
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RICAMBI POTATORI

PIECE DETACHEES ELAGEUR

PRUNER SPARE PARTS

Mod. 2.9 SR

GR.  28     MOTORE - MOTEUR - ENGINE
GR.  29     TRASMISSIONE - TRANSMISSION
GR.  31     POTATORE - ELAGEUR - PRUNER
GR.  17     CARBURATORE - CARBURATEUR - CARBURETOR
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Motore - Moteur - Engine ( 2.9 SR )  -  Gr. 28
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Motore - Moteur - Engine ( 2.9 SR )  -  Gr. 28
RIF. COD. RIF. COD.

N° / P Q. DESCRIZIONE - DESCRIPTION N° / P Q. DESCRIZIONE - DESCRIPTION

REF. P / N° REF. P / N°

1 20058 1 DADO - ECROU - NUT 55 22509 1 BOBINA - BOBINE - IGNITION

2 22063 1 VOLANO - VOLANT - FLYWHEEL 56 20574 1 MOLLA - RESSORT - SPRING
3 20640 2 ANELLO TENUTA - JOINT - SEAL 57 22510 1 GOMMINO - CAOUTCHOUC - RUBBER
4 20047 4 VITE - VIS - SCREW 57 22510 1 GOMMINO - CAOUTCHOUC - RUBBER
4 22516 4 VITE - VIS - SCREW 59 20573 1 PROTEZIONE - PROTECTION - GUARD

5 22483 1 KIT:  CARTER - CRANKCASE 60 22504 1 CARTER - HOUSING

6 22511 2 CUSCINETTO - ROULEMENT - BEARING 61 35948 2 VITE - VIS - SCREW

7 22506 1 GUARNIZIONE - JOINT - GASKET 62 35510 4 VITE - VIS - SCREW

8 22505 1 SEPARATORE - SEPARATEUR - SHEET 63 35769 1 VALVOLA - SOUPAPE - AIR-PURGE

9 35412 2 DADO - ECROU - NUT 64 22408 1 FILTRO - FILTRE - FILTER

10 22751 1 ALB.MOT. - VILEBREQUIN - CRANKSHAFT 65 22136 2 RONDELLA - RONDELLE - WASHER

11 35914 1 CHIAVETTA - CLAVETTE - KEY 67 22137 2 RONDELLA - RONDELLE - WASHER

12 22105 2 RASAMENTO - RONDELLE - WASHER 68 22126 1 MOLLA - RESSORT - SPRING

13 22106 1 GABBIA RULLI - ROULEMENT - N. BEARING 69 22138 2 VITE - VIS - SCREW

14 22109 2 ANELLO ELAS. - CIRCLIP - SNAP RING 70 22064 1 FRIZIONE - EMBRAYAGE - CLUTCH

15 22481 1 PISTONE -  PISTON (Ø 35) 71 22099 1 CAMPANA - TAMBOUR - DRUM

16 22489 2 SEGMENTI - SEGMENT - RING 72 22503 1 COFANO - CAPOT - COVER

17 20896 2 RONDELLA - RONDELLE - WASHER 73 22514 4 VITE - VIS - SCREW

21 22233 1 CARBUR. - CARBURAT. - CARBURET. 74 20369 2 RONDELLA - RONDELLE - WASHER

22 22128 1 GUARNIZIONE - JOINT - GASKET 75 20218 1 ANELLO ELAS. - CIRCLIP - SNAP RING

23 22508 1 FLANGIA TER. - FLASQUE THER. - INSUL. 76 20047 2 VITE - VIS - SCREW

24 20001 2 VITE - VIS - SCREW 77 20060 2 DADO - ECROU - NUT

25 22407 1 TUBO - TUYAU - PIPE 78 21299 2 MOZZO - MOYEUX - HUB

26 20061 2 DADO - ECROU - NUT 79 21305 1 AMMORTIZ. - AMORTISS. - SHOCK ABS.

27 22114 1 GUARNIZIONE - JOINT - GASKET 80 21298 2 VITE - VIS - SCREW

28 22115 1 GUARNIZIONE - JOINT - GASKET 81 20077 2 RONDELLA - RONDELLE - WASHER

29 21813 1 CANDELA - BOUGIE - SPARK PLUG 82 20571 1 KIT:  CAPPUCCIO - CACHE - COVER

30 22067 1 CIL.+ PIS. - CYL.+ PIS. - CYL.+ PIS. 85 22078 1 TAPPO COMP. - BOUCHON - FUEL CAP

31 22515 4 VITE - VIS - SCREW 86 21803 1 GUARNIZIONE - JOINT - GASKET

32 22245 1 KIT:  FILTRO - FILTRE - FILTER 87 36164 1 FILTRO - FILTRE - FILTER

34 22190 1 DECAL   2.9 88 21184 1 PASSATUBI - OEILLET - GRUMMET

35 22576 1 GUARNIZIONE - JOINT - GASKET 90 20097 1 TUBO CARB. - TUYAU CARB. - INLET PIPE

36 22065 2 MARMITTA - POT D'ECHAPP - MUFFLER 92 22530 1 PESCANTE - KIT ALIM. - FUEL KIT

37 20896 2 RONDELLA - RONDELLE - WASHER 93 22531 1 KIT:  SERB. COMP. - RESER. COMP. COMPL. TANK

38 20088 1 DECAL 22012 1 COFANO-CAPOT-COVER (Verde - Green)

39 21341 2 VITE - VIS - SCREW 22013 1 COFANO-CAPOT-COVER (Rosso-Red)

41 22513 4 VITE - VIS - SCREW 95 22513 1 VITE - VIS - SCREW

42 35862 1 IMPUGNATURA - POIGNEE - STARTER 97 21313 1 GOMMINO - CAOUTCHOUC - RUBBER

43 20657 1 CORDA - CORDE - ROPE 98 22515 2 VITE - VIS - SCREW

44 20658 1 MOLLA - RESSORT - SPRING 99 20037 2 RONDELLA - RONDELLE - WASHER

45 20656 1 PULEGGIA - POULIE - PULLEY 100 20278 2 RONDELLA - RONDELLE - WASHER

46 20316 1 RONDELLA - RONDELLE - WASHER 102 22133 1 AVVIAMENTO - LANCEUR - STARTER

47 20076 1 VITE - VIS - SCREW 103 22482 1 KIT:  CUFFIA - CARTER - HOUSING

48 20654 2 CRICCHETTO - CLIQUET - PAWL 104 22803 1 KIT:  SHORT BLOCK

49 20084 2 MOLLA - RESSORT - SPRING 105 22492 1 KIT:  GUARNIZIONE - JOINT - GASKET

50 20027 1 DADO - ECROU - NUT 106 36311 1 TUBO REC. - TUYAU RET. - OVERF. PIPE

52 20087 2 ANELLO ELAST. - CIRCLIP - SNAP RING 107 20079 2 VITE - VIS - SCREW

53 23502 1 TRASCINATORE - CLIQUET - DRIVER

94

NOTE - NOTES
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Trasmissione - Transmission ( 2.9 SR )   -  GR. 29

RIF. COD. RIF. COD.
N° / P Q. DESCRIZIONE - DESCRIPTION N° / P Q. DESCRIZIONE - DESCRIPTION

REF. P / N° REF. P / N°
1 21340 1 ALBERO - ARBRE - SHAFT 16 20749 1 GANCIO - CROCHET - HOOK
2 20593 1 TUBO - TUYAU - TUBE 17 20060 2 DADO - ECROU - NUT
3 21551 1 BOTTONE - BOUTON - KNOB 18 21625 1 IMPUGNATURA - POIGNEE - HANDLE
4 21580 1 IMPUGNATURA - POIGNEE - HANDLE 19 21592 1 L-KIT:  IMPUGNATURA - POIGNEE - HANDLE
5 21583 1 LEVA - LEVIER - LEVER 20 21135 1 VITE - VIS - SCREW
6 20868 1 PERNO - PIVOT - PIN 21 20173 1 VITE - VIS - SCREW
7 20869 1 MOLLA - RESSORT - SPRING 22 20364 1 RONDELLA - RONDELLE - WASHER
8 20867 1 LEVA GAS - GAS LEVIER - GAS LEVER 23 20744 1 ATTREZZI - OUTILS - TOOLS
9 21584 1 LEVA - LEVIER - LEVER (1/2 GAS) 24 20535 1 CHIAVE CANDELA - SPLUG SPANNER
10 20762 1 CAVO - CABLE - CABLE 25 20426 1 CHIAVE - SPANNER (5)
11 21581 1 INTERRUT. - INTERRUPT. - SWITCH 26 20425 1 CHIAVE - SPANNER (4)
12 21582 1 L-KIT: CAVO - CABLE - CABLE 27 21159 1 CHIAVE - SPANNER (3)
13 20351 2 VITE - VIS - SCREW 28 20370 1 ADESIVO - DECAL
14 20435 3 VITE - VIS - SCREW 29 20517 1 ADESIVO - DECAL
15 20001 2 VITE - VIS - SCREW

NOTE - NOTES
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Potatore - Elageur - Pruner -  Gr. 31

RIF. COD. RIF. COD.
N° / P Q. DESCRIZIONE - DESCRIPTION N° / P Q. DESCRIZIONE - DESCRIPTION

REF. P / N° REF. P / N°
7 20173 1 VITE - VIS - SCREW 40 21068 1 POMPA - ARBRE - PUMP SHAFT

8 20364 1 RONDELLA - RONDELLE - WASHER 41 21031 1 TAPPO - BOUCHON - PLUG

10 20224 1 GUARNIZIONE - JOINT - GASKET 42 21050 1 BASE POTATORE - CARTER - HOUSING

11 20223 1 TAPPO - BOUCHON - PLUG 43 20278 3 RONDELLA - RONDELLE - WASHER
12 20905 1 CUSCINETTO - ROULEMENT - BEARING 44 20277 3 VITE - VIS - SCREW

18 20900 1 ANELLO ELAS. - CIRCLIP - SNAP RING 45 21065 1 ANELLO TENUTA - JOINT - SEAL

19 21286 1 ANELLO ELAS. - CIRCLIP - SNAP RING 21066 1 CORONA 3/8"  - COURONNE 3/8" - CROWN 3/8"
20 21287 1 CUSCINETTO - ROULEMENT - BEARING 21349 1 CORONA 1/4"  - COURONNE 1/4"  - CROWN 1/4"
21 21287 1 CUSCINETTO - ROULEMENT - BEARING 47 21009 1 SEEGER AUTOBLOCK

22 21420 1 PIGN.+CORONA - PIGNON+COUR. - PIN.+CROWN 48 21165 1 VOLANO - VOLANT - FLYWHEEL

23 21421 1 SCATOLA - CARTER - HOUSING 49 20602 1 DADO - ECROU - NUT
24 21135 1 VITE - VIS - SCREW 50 21089 1 COPERCHIO - COUVERCLE - COVER (rosso - red)

25 21285 1 ALBERO - ARBRE - SHAFT 51 21061 2 DISTANZIALE - ENTRETOISE - SPACER

26 21933 1 KIT: PIGNONE - PIGNON - PINION (90°) 52 20191 2 RONDELLA - RONDELLE - WASHER

27 21932 1 KIT: ALBERO - ARBRE - SHAFT (90°) 53 20176 2 DADO - ECROU - NUT

28 21422 1 SCAT. CMP - CARTER CMP - HOUSING CMP (90°) 54 21062 2 STRISCIANTE - ENTRETOISE - SPACER

29 21192 4 VITE - VIS - SCREW 55 21081 1 NOTTOLINO - AXE - PIN

30 20278 4 RONDELLA - RONDELLE - WASHER 56 20276 1 DADO - ECROU - NUT
31 21059 1 GUARNIZIONE - JOINT - GASKET 57 21064 1 VITE - VIS - SCREW

32 21058 1 TAPPO - BOUCHON - PLUG 58 20324 1 OR

33 21053 1 SERBATOIO - RESERVOIR - TANK 59 21063 2 PRIGIONIERE - VIS - SCREW

34 21057 1 GUARNIZIONE - JOINT - GASKET 21085 1 CATENA - CHAINE - CHAIN 10" - 3/8"
35 21060 1 TUBO - TUYAU - PIPE 21086 1 CATENA - CHAINE - CHAIN 8" - 1/4"
36 21088 1 FILTRO - FILTRE - FILTER 21082 1 BARRA - GUIDE - BAR 10" - 3/8"
37 21069 1 PERNO - AXE - PIN 21083 1 BARRA - GUIDE - BAR 8" - 1/4"
38 21070 1 GUARNIZIONE - JOINT - GASKET 62 36083 1 PROTEZIONE - CAPOT - PROTECTION

39 21032 1 VITE S.F. - VIS CHAINE - CHAIN SCREW

46

60

61

NOTE - NOTES
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Carburatore - Carburateur - Carburetor ( WYC - 12 )  -  GR. 17

COD. 22233

NOTE - NOTES

RIF. COD.

N° / P. Q DESCRIZIONE - DESCRIPTION
REF. P / N°.

1 22316 4 VITE - VIS - SCREW
2 35172 1 COPERCHIO - COUVERCLE - COVER
3 20237 1 MEMBRANA - MEMBRANE - DIAPHRAGM
4 35170 1 GUARNIZIONE - JOINT - GASKET
10 22318 1 CORPO POMPA - FLASQUE - PUMP BODY
11 20245 1 FILTRO - FILTRE - FILTER
12 22319 1 GUARNIZIONE - JOINT - GASKET
13 22320 1 COPERCHIO - COUVERCLE - COVER
14 20246 1 MEMBRANA - MEMBRANE - DIAPHRAGM
15 20247 1 GUARNIZIONE - JOINT - GASKET
16 20249 1 VITE - VIS - SCREW
17 22322 1 SUPPORTO - SUPPORT - BRACKET
18 20252 1 PERNO - PIVOT - SWIVEL
19 22323 2 VITE - VIS - SCREW
20 22324 1 CORPO VAL. - FLASQUE - VALVE BODY
22 22325 1 KIT: MEMBRANE - KIT MEM. - DIAPH. KIT


